
UCHWAŁA NR XLVII/443/24
RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE

z dnia 19 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Baborów 
na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz art. 111 
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVI/437/23 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Baborów na 2024 rok , wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości  7.128.896,50 zł, zostanie sfinansowany:

1) środkami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2  i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 1.869.822,86 zł;

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 3.259.273 zł;

3) kredytem w wysokości 1.999.800,64 zł.”;

2) po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu: 

„§ 12a. Ustala się limit maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Burmistrza Gminy w roku 
budżetowym do wysokości 116.850 zł ”;

3) w załącznikach nr 1 i 2 obejmujących plan dochodów i wydatków budżetowych  na 2024 rok wprowadza 
się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 3 - plan przychodów na 2024 r., otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do uchwały; 

5) załącznik nr 4 - plan rozchodów na 2024 r., otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do uchwały; 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 
1672 i 1717.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 506



6) załącznik nr 7 - plan dotacji  na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych w roku 2024 r., otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do uchwały; 

8) załącznik nr 8 – plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 r., otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 
do uchwały;

9) załącznik nr 9 - plan wydatków  na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 
2024, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do uchwały;

10) załącznik nr 10 – plan   przychodów z tytułu środków Narodowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 
wydatków majątkowych  finansowanych tymi środkami w 2024 r., otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Krzysztof Tokarz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 506



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XLVII/443/24
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 19 lutego 2024 r.

Zestawienie wprowadzanych zmian do budżetu 
w zł i gr

Wprowadzane zmianyDział § Treść zwiększenia zmniejszenia
1 2 3 4 5

I.  ZMIANA PLANU DOCHODÓW I PRZYCHODÓW
Zmienia się plan dochodów: 886 362,00 141 303,01

w tym:
DOCHODY BIEŻĄCE: 167 415,00

756
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

140 000,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości 140 000,00
758 Różne rozliczenia 26 915,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 24 870,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 045,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 500,00

DOCHODY MAJĄTKOWE: 718 947,00 141 303,01
600 Transport i łączność 0,01

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,01

750 Administracja publiczna 473 947,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

393 377,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

80 570,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 141 303,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

141 303,00

921 Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego 245 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID–19

245 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 506



 ZMIENIA SIĘ PLAN PRZYCHODÓW O KWOTĘ 631 855,35

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

252 801,35

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 379 054,00

Wprowadzane zmianyDział Rozdział Treść zwiększenia zmniejszenia
1 2 3 4 5

II.  ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
  ZMIENIA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ 1 374 656,77 114 592,42

w tym:
WYDATKI   BIEŻĄCE 134 673,46 6 500,00

600 Transport i łączność 20 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

wydatki bieżące,  w tym na: 20 000,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 20 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 045,00
80101 Szkoły podstawowe 2 045,00

wydatki bieżące,  w tym na: 2 045,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 2 045,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 072,54
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 972,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

wydatki bieżące,  w tym na: 2 000,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 2 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00
w tym: ze środków funduszu sołeckiego 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 54 478,44
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 478,44

wydatki bieżące,  w tym na: 54 478,44
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 34 478,44
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34 478,44
2. Dotacje na zadania bieżące 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 150,02 2 500,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00

wydatki bieżące,  w tym na: 20 000,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 20 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni 500,00 2 500,00
wydatki bieżące,  w tym na: 500,00 2 500,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 500,00 2 500,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 2 500,00
w tym: ze środków funduszu sołeckiego 2 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 37 650,02

wydatki bieżące,  w tym na : 37 650,02
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 37 650,02

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 506



b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 650,02
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00
wydatki bieżące,  w tym na: 2 000,00
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych,  w tym: 2 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00
w tym: ze środków funduszu sołeckiego 2 000,00

WYDATKI    MAJĄTKOWE 1 239 983,31 108 092,42
010 Rolnictwo i łowiectwo 173 823,12

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 173 823,12
wydatki majątkowe, w tym na: 173 823,12
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 823,12
w tym: ze środków funduszu sołeckiego 4 500,00

600 Transport i łączność 24 000,00 82 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 82 000,00

wydatki majątkowe, w tym na: 82 000,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 82 000,00

60095 Pozostała działalność 24 000,00
wydatki majątkowe, w tym na: 24 000,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 500,00
70005 Gospodarka nieruchomościami 5 500,00

wydatki majątkowe, w tym na: 5 500,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 500,00

750 Administracja publiczna 510 348,00
75023 Urzędy gmin 510 348,00

wydatki majątkowe, w tym na: 510 348,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 510 348,00
 na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

510 348,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 000,00 3 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 3 500,00

wydatki majątkowe, w tym na: 10 000,00 3 500,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 3 500,00
w tym: ze środków funduszu sołeckiego 3 500,00

75495 Pozostała działalność 47 000,00
wydatki majątkowe, w tym na: 47 000,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 276,51
80101 Szkoły podstawowe 11 276,51

wydatki majątkowe, w tym na: 11 276,51
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 276,51

855 Rodzina 30 000,00
85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 30 000,00

wydatki majątkowe, w tym na: 30 000,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 500,00 9 092,42
90001 Gospodarka ściekowa 76 000,00

wydatki majątkowe, w tym na: 76 000,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 76 000,00

90004 Utrzymanie zieleni 1 500,00 9 092,42
wydatki majątkowe, w tym na: 1 500,00 9 092,42
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500,00 9 092,42

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 506



w tym: ze środków funduszu sołeckiego 1500 9 092,42
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 294 443,26

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 443,26
wydatki majątkowe, w tym na: 44 443,26
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 44 443,26
w tym: ze środków funduszu sołeckiego 7 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00
wydatki majątkowe, w tym na: 250 000,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00

926 Kultura fizyczna 56 092,42 13 500,00
92601 Obiekty sportowe 56 092,42 13 500,00

wydatki majątkowe, w tym na: 56 092,42 13 500,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 092,42 13 500,00
w tym: ze środków funduszu sołeckiego 19 092,42 13 500,00

 ZMIENIA SIĘ PLAN ROZCHODÓW O KWOTĘ 116 850,00 0,01

962
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

116 850,00

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

0,01

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 506



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XLVII/443/24
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 19 lutego 2024 r.

PLAN PRZYCHODÓW NA 2024 ROK
w zł

Lp. Źródła 
przychodów Wyszczególnienie Kwota planu

1 903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

1 374 869,00

2 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrę

1 869 822,86

3 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 376 123,00
4 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 896 246,63

RAZEM 9 517 061,49

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 506



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XLVII/443/24
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 19 lutego 2024 r.

PLAN ROZCHODÓW NA 2024 R.
w zł 

Lp. § Wyszczególnienie Kwota  planu

1 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 116 850,00

2 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1 684 744,99

3 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 586 570,00
RAZEM 2 388 164,99

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 506



Załącznik nr 5
 do uchwały nr XLVII/443/24
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 19 lutego 2024 r.

Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  na 2024 r.

w zł
DOCHODY WYDATKI

Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Dział § Kwota Dział Rozdział Kwota
756 0270 36 000,00 851 85154 194 378,44
756 0480 108 000,00

Gminny Program  Przeciwdziałania  
Narkomanii

851 85153 4 100,00
OGÓŁEM 144 000,00 OGÓŁEM 198 478,44

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 506



Załącznik nr 6 
do uchwały nr XLVII/443/24
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 19 lutego 2024 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2024

Klasyfikacja budżetowa
dział  - 010 dział  - 600 dział - 754 dział  - 900 dział  - 921 dział  - 926Lp. Sołectwo  - przedsięwzięcie rozdział -

01043 rozdział - 60016 rozdział - 60017 rozdział-75412 rozdział -90004 rozdział -92109 rozdział -92601
RAZEM

Babice 7 000,00 7 206,07 11 500,00 25 706,07
wydatki bieżące, w tym 7 000,00 2 500,00 9 500,00
Doposażenie OSP 7 000,00 7 000,00
Imprezy integracyjne 2 000,00 2 000,00
Bieżące utrzymanie 
sprzętów w świetlicy 
wiejskiej wraz z zakupem 
wyposażenia

500,00 500,00

wydatki majątkowe, 
w tym: 7 206,07 9 000,00 16 206,07

Modernizacja placu 
zabaw - wkład własny do 
Marszałkowskiej 
Inicjatywy Sołeckiej

7 206,07 7 206,07

1.

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej 9 000,00 9 000,00

Boguchwałów 4 500,00 10 125,85 1 800,00 2 100,00 8 000,00 26 525,85
wydatki bieżące w tym: 1 800,00 2 100,00 3 900,00
Zagospodarowanie placu 
zabaw - wkład własny do 
Marszałkowskiej 
Inicjatywy Sołeckiej

1 500,00 1 500,00

Imprezy integracyjne 1 500,00 1 500,00
Utrzymanie zieleni 300,00 300,00

2.

Przegląd klimatyzacji 600,00 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 506



wydatki majątkowe, 
w tym: 4 500,00 10 125,85 8 000,00 22 625,85

Rozbudowa infrastruktury 
sportowej w 
Boguchwałowie

8 000,00 8 000,00

Modernizacja sieci 
wodociągowej w 
sołectwie Boguchwałów

4 500,00 4 500,00

Modernizacja dróg 
gminnych 10 125,85 10 125,85

Czerwonków 12 000,00 16 516,75 28 516,75
wydatki bieżące w tym: 2 000,00 2 000,00
Imprezy integracyjne 2 000,00 2 000,00
wydatki majątkowe, 
w tym: 12 000,00 14 516,75 26 516,75

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej 14 516,75 14 516,75

3.

Utrzymanie terenów 
zielonych 12 000,00 12 000,00

Dzielów 24 066,50 24 066,50
wydatki majątkowe,
w tym: 24 066,50 24 066,50

Zagospodarowanie terenu 
wokół świetlicy wiejskiej 22 566,50 22 566,50

4.

Modernizacja miejsca 
spotkań i rekreacji (placu 
zabaw) - wkład własny do 
Marszałkowskiej 
Inicjatywy Sołeckiej

1 500,00 1 500,00

Dziećmarów 20 115,96 5 000,00 1 000,00 26 115,96
wydatki bieżące w tym: 1 000,00 1 000,00
Imprezy integracyjne 1 000,00 1 000,00
wydatki majątkowe, 
w tym: 20 115,96 5 000,00 25 115,96

5.

Przebudowa remizy OSP 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 506



Modernizacja drogi 
gminnej 20 115,96 20 115,96

Księże Pole 10 039,50 6 000,00 7 500,00 23 539,50
wydatki bieżące w tym: 7 500,00 7 500,00
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej wraz z jej 
doposażeniem

5 000,00 5 000,00

Imprezy integracyjne 2 500,00 2 500,00
wydatki majątkowe, 
w tym: 10 039,50 6 000,00 16 039,50

Przebudowa remizy OSP 6 000,00 6 000,00

6.

Modernizacja 
infrastruktury drogowej 
i kanalizacyjnej

10 039,50 10 039,50

Raków 15 000,00 17 908,45 32 908,45
wydatki bieżące w tym: 17 908,45 17 908,45
Remont i doposażenie 
kuchni w świetlicy 
wiejskiej 

17 000,00 17 000,00

Imprezy integracyjne 908,45 908,45
wydatki majątkowe, 
w tym: 15 000,00 15 000,00

7.

Modernizacja dróg 
wewnętrznych 15 000,00 15 000,00

Sucha Psina 3 000,00 2 000,00 12 600,00 11 092,42 28 692,42
wydatki bieżące,  w tym: 3 000,00 2 000,00 5 100,00 10 100,00
Imprezy integracyjne 3 000,00 3 000,00
Utrzymanie sprzętów do 
pielęgnacji zieleni oraz 
zakup paliwa

2 000,00 2 000,00

Utrzymanie sprzętów 
w świetlicy wiejskiej 600,00 600,00

8.

Doposażenie OSP 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 506



Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej - wkład własny 
do Marszałkowskiej 
Inicjatywy Sołeckiej

1 500,00 1 500,00

wydatki majątkowe, 
w tym: 7 500,00 11 092,42 18 592,42

Modernizacja budynku 
wielofunkcyjnego w 
Suchej Psinie (świetlica 
/OSP)

7 500,00 7 500,00

Rozbudowa infrastruktury 
sportowej w Suchej Psinie 
na działkach nr 291/1 
i 466

11 092,42 11 092,42

Sułków 1 000,00 21 719,71 22 719,71
wydatki bieżące w tym: 1 000,00 1 500,00 2 500,00
Imprezy integracyjne 1 500,00 1 500,00
Utrzymanie zieleni 1 000,00 1 000,00
wydatki majątkowe, 
w tym: 20 219,71 20 219,71

9.

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej oraz zakup 
wyposażenia

20 219,71 20 219,71

Szczyty 16 688,45 16 688,45
wydatki bieżące w tym: 16 688,45 16 688,45
Remont świetlicy 
wiejskiej wraz z zakupem 
wyposażenia 

7 688,45 7 688,45

10.

Imprezy integracyjne 
wraz z promocją sołectwa 9 000,00 9 000,00

Tłustomosty 43 529,53 1 500,00 45 029,53
wydatki bieżące w tym: 1 500,00 1 500,00
Imprezy integracyjne 1 500,00 1 500,00

11.

wydatki majątkowe, 
w tym: 43 529,53 43 529,53

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 506



Modernizacja drogi 
wewnętrznej na nowym 
osiedlu w Tłustomostach

43 529,53 43 529,53

Ogółem, w tym: 4 500,00 40 281,31 58 529,53 21 000,00 48 072,57 109 033,36 19 092,42 300 509,19
wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 10 000,00 4 800,00 57 796,90 0,00 72 596,90
wydatki majątkowe  4 500,00 40 281,31 58 529,53 11 000,00 43 272,57 51 236,46 19 092,42 227 912,29

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 506



Załącznik nr 7
 do uchwały nr XLVII/443/24
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 19 lutego 2024 r.

Plan przychodów oraz wydatków majątkowych  nimi finansowanych w ramach  środków
Narodowego  Programu Inwestycji Lokalnych  na   2024 r.

w zł
PRZYCHODY WYDATKI

§ Kwota Dział Rozdział Kwota
010 01043 1 501 387,57
801 80101 11 156,51905 1 777 694,40
921 92109 265 150,32

OGÓŁEM 1 777 694,40 OGÓŁEM 1 777 694,40

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 506


		2024-02-23T13:15:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




